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بازگرداندن هواپیمای حامل مسافران هندی به 
خاطر قاچاق انسان

 یک هواپیمای 
مسافربری که با 
حدود ۳۰۰ مسافر 
به ظن »قاچاق 
ر  د  » ن نسا ا
فرانسه متوقف 
شده بود به هند 
بازگردانده شد.

به گزارش ایندیپندنت، این هواپیمای چارتر متعلق به یک شرکت 
رومانیایی بود که با ۳۰۳ مسافر از جمله ۲۷۶ مسافر هندی به ظن قاچاق 
انسان، 5 روز در فرانسه متوقف شده  بود اما روز دوشنبه به  جای مقصد 

اولیه اش که قرار بود نیکاراگوئه باشد، به هند بازگشت.
هواپیمای مزبور 5 روز پیش به  دلیل مشکل فنی در فرودگاه کوچک »وتری« 
فرود  آمده بود و به درخواست  دادستانی و پلیس فرانسه، اجازه پرواز 
مجدد نگرفت.رسانه های فرانسه می گویند در این فاصله ۲5 مسافر که 
اغلب کودک و نوجوان و افراد زیر سن قانونی بودند در فرانسه درخواست 
پناهندگی دادند. چندین کودک زیر دو سال نیز در میان مسافران بودند.
ماجرای این هواپیما و برخی از سرنشینان آن از آنجا بحث برانگیز شد که 
این هواپیمای ایرباس A340 متعلق به یک شرکت کوچک رومانیایی که 
دوبی در امارات عربی متحده را به مقصد ماناگوآ پایتخت نیکاراگوئه ترک 
کرده بود، برای یک توقف فنی یک ساعته و سوخت گیری، در فرودگاه 
»واتری« فرانسه فرود آمد.اما پس از آنکه دادستانی پاریس گزارش هایی 
را از یک »منبع ناشناس« دریافت کرد مبنی بر اینکه احتمالاً این هواپیما 
درگیر یک برنامه »قاچاق انسان« شده است، دستور توقیف آن صادر شد.
یک منبع نزدیک به این پرونده نیز به خبرگزاری فرانسه گفت که احتمالاً 
۳۰۳ مسافر هندی این پرواز که به نظر می رسد در امارات کار می کردند، 
قصد داشته اند به امریکای مرکزی بروند تا از آنجا به طور غیرقانونی وارد 

ایالات متحده یا کانادا شوند.
  

قتل قاچاقچی معروف مقابل چشم همسرش
ه  شند و فر
مواد  وف  معر
مخدر در برزیل 
مقابل چشمان 
با  ش  همسر
له  گلو شلیک 

. شد کشته 
این مرد برزیلی 
به نام لوریوان 

دِسوزا ۴۸ ساله ملقب به »بیرو«، مقابل محل کارش در شهر توکانو برزیل به 
ضرب گلوله به قتل رسید.همسر مقتول که در نزدیکی محل کار شوهرش 
بوده، لحظه فرار قاتلان را به چشم دیده است. ساکنان محلی شهادت 
داده اند که دِسوزا عملیات توزیع و فروش مواد مخدر از پورتو دو سائوپه 
تا سوبائوما را رهبری و کنترل می کرد و تقریباً دو دهه در منطقه نفوذ و 
با شخصیت های سیاسی محلی و استانی ارتباط بسیار نزدیکی داشت.

حوادث جهان

شد. با گزارش این خبر تیم جنایی راهی محل 
شده و در بررسی های اولیه دریافتند کارمند 
پمپ بنزین با ضربات چاقو از سوی سرنشینان 

خودروی پژو 206 به قتل رسیده است.
یکی از شاهدان در تحقیقات گفت: پسر و 
دختری جوان سوار بر خودروی پژو 206 مقابل 
نازل بنزین توقف کردند اما پسر جوان کارت 
سوخت به همراه نداشت و تلفنی با شخصی 
تماس گرفت و از او کارت سوخت خواست. 
لحظاتی بعد دو پسر جوان خود را به پمپ 
بنزین رساندند و به سمت پیرمردی که در 
حال بنزین زدن بود، رفتند و کارت سوخت او را 
از دستگاه بیرون کشیدند. کارمند پمپ بنزین با 
دیدن این صحنه به سمت آنها رفت و اعتراض 
کرد و سه پسر جوان هم با چاقو به جان کارمند 
جوان افتادند و او را مجروح کردند  که در راه 

بیمارستان جانش را از دست داد.
در بازبینی دوربین های مداربسته اطراف پمپ 

بنزین تصاویر پژوسواران به دست آمد و در 
تحقیقات پلیسی هویت عامل اصلی این جنایت 
به نام سعید معروف به فلافل را که از اراذل و 
اوباش منطقه بود، شناسایی کردند. در ادامه 
مشخص شد دختر جوانی که به همراه سعید 
بوده نامزدش است و یکی از پسران جوان به 
نام وحید برادر ناتنی او و چهارمین نفر هم آرش 

دوست آنهاست.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان جنایی دریافتند که 
سعید از سوی پلیس امنیت به خاطر شرارت و 
قاچاق مواد مخدر نیز تحت تعقیب بوده است. 
ردزنی های پلیسی نشان می داد که چهار متهم 
جوان تهران را ترک کرده و قصد خروج غیرقانونی 
از کشور را دارند. در این میان وحید و آرش موفق 
شده بودند قاچاقی از مرزهای ترکیه فرار کنند اما 
سعید و نامزدش در این فرار ناموفق مانده بودند.

مرگ در نقطه مرزی
در حالی که بررسی های تیم جنایی ادامه 

داشت؛ مشخص شد آرش، قصد داشته قاچاقی 
از ترکیه به آلمان برود اما در حال فرار توسط 
مأموران مرزی ترکیه کشته شده است. وحید 
برادر ناتنی سعید نیز در ترکیه نزد پدر و مادرش 
است. والدین وحید مدتی قبل به خاطر قاچاق 
مواد مخدر از افغانستان به ترکیه به زندان 
افتاده و پس از تحمل حبس آزاد شده بودند.

بررسی های تیم جنایی و ردزنی های پلیسی 
ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت دریافتند سعید دوباره 
به تهران برگشته است و در عملیاتی ویژه پسر 
جوان را که سابقه دو فقره آزار و اذیت و فروش 
مواد مخدر در پرونده خود داشت، بازداشت 
کردند. سعید در تحقیقات گفت: آن شب چون 
کارت سوخت نداشتم به برادرم زنگ زدم و از 
او خواستم برایم کارت سوخت بیاورد. وحید با 
آرش آمد اما هیچ کدام حال خوبی نداشتند و 
مست بودند. آنها ناگهان کارت سوخت پیرمردی 

را برداشتند و همین موضوع باعث اعتراض 
کارمند پمپ بنزین شد و سه نفری با چاقو به 
او حمله کردیم و هر کدام ضربه ای به او زدیم، 

اما قصد ما قتل نبود.
فرار به افغانستان

او ادامه داد: من و نامزدم چند بار سعی کردیم 
به ترکیه برویم اما نتوانستیم، بعد تصمیم 
گرفتیم به افغانستان برویم. با خودم گفتم 
مدتی در آنجا می مانم تا بتوانم رضایت اولیای 
دم را بگیرم اما در افغانستان شرایط خوب نبود 
و پول هایم تمام شد و از طرفی برخوردهای 
نامناسبی با من شد به همین دلیل تصمیم 

گرفتم دوباره به ایران برگردم.
باتوجه به اینکه درگیری مرگبار از سوی سه 
پسر جوان صورت گرفته است، تحقیقات برای 
دستگیری وحید ادامه دارد و متهم جوان نیز 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت قرار داده شد.

سرنوشت 
عجیب عاملان 

قتل کارگر پمپ 

بنزین خزانه

ادعای پسر معتاد در دادگاه: 

   افقی:  
1 - دارای الوان مختلف - وسیله قرار 

دادن لباس
۲ - سمت راست - عاقل - گونه ای دامن با 

فراوان چین های 
۳ - شهر مهم »آلمان« - جمع نجیب - رهاورد زلزله

۴ - پسوند ساختن قید از صفت - باز عامیانه! - 
پارچه ابریشمی - طایفه غرب ایران

5 - طریق میانبر - نام یک شرکت تولید کننده 
خودروی برقی اسپرت - شهر مجسمه ها

۶ - گنجینه اسناد - پوست پیرا - شخص نامعین
۷ - روحانی مبارز دوره رضاخان - خلاقیت - از میوه ها

۸ - لقب سام نریمان - از اجزا و واجبات نماز - 
قالبی در شعر ژاپنی

9 - گوارا - مقابل هم - نزدیک بین
1۰ - موی پیچیده - شهر استان کردستان - نخستین 

میزبان بازی های المپیک
11 - از نزولات جوی - اعلامیه - دیوار سنگ چین

1۲ - امر به ساییدن - وسایل بنیادین - او - امر به گشودن
1۳ - رجزخوانی! - اسم دخترانه - برادر عامیانه

1۴ - خودداری از خوردن - کشوری در قاره سیاه - کپی دی وی دی
15 - استخراج ارز دیجیتال - خودروی تشریفاتی

 عمود ی:   
1 - بازیگر »ویلای ساحلی« )روی پرده سینماها( - دهان

۲ - مدل - آرایش صحنه - نام دیگری برای خانم ها
۳ - کشوری در آفریقا - قدر و برازندگی - اتومبیل 

سواری همگانی
۴ - فوری - واحد مسافت قدیمی - بزرگ - مغاک

5 - خود شخص - تلخی - چه هنگام؟
۶ - عود - قاره کهن - نقاش »گل های آفتابگردان«

۷ - پسوند نسبت - نطق شدیداللحن! - لوله رابط مایعات
۸ - درودگر - ماه پرتابی! - نام پرمحبت زنانه

9 - میانجی - آموزه - شرمسار
1۰ - نشانه های نوشتاری - جودوی چینی - فزونی برنج

11 - ضربان - بی خبر از پیاده - مژده
1۲ - کلمه شرط - گودال - احصائیه - نوعی یقه

1۳ - سازى شرقى که بعد از جنگ هاى صلیبى به 
اروپا راه یافت - ماده ای در برگ چای - با »سوز« آید

1۴ - سمت چپ - غذایی ایرانی - حس ذائقه
15 - سم - کنایه از زرنگ بودن

   افقی:
حفظ  برای  طبی  گیاهی   -  1
سلامت قلب و بهبود هضم غذا 

- دوره ای از مزوزوئیک
۲ - شیرینی  سنتی - نوعی نرم افزار موبایل - پی در پی بودن

۳ - رود »صربستان« - سرما آفرین تابستانی - خلاف کردن
۴ - درخت هندی - قلق - شرط بندی - گام یک پا

غ امریکایی - هنر رزمی مدرن چینی 5 - شمردن - شترمر
۶ - آفریدن و هستی دادن - ضد »ارزان« - صدای 

خالی شدن باد تیوپ
۷ - قلعه و برج - نقطه ضعف - شهر »استرالیا«

۸ - بی شرمی - شهر »آتشکده کاریان« - استخوان نرم
9 - سرگشته - شرح کتاب اوستا - جمع حکیم

1۰ - برابر - بزرگ - شاعر از آنان چشم یاری داشته
11 - ماهی فروش - نت پایه یک قطعه موسیقی - 

شهر مصر قدیم
1۲ - دوازده کیلوگرم - رنگ بادمجان - یک لحظه 

- امر به آمدن
1۳ - فرو بردن لقمه - علم - چرخ

1۴ - دفتر شعر - پچ پچ - مادر اسحاق
15 - کتاب »ماری نادی« - فیلم »انگ لی«

 عمود ی:   
1 - نمایش کمدی محسن زهتاب - پاکی

۲ - ذکرها - متانت - فکر و اندیشه
۳ - امری  که  واضح و ثابت شده - خانه های ریز روی 
شیشه یا گراور - یک بیماری مزمن خودایمنی که 

کبد را تحت تأثیر قرار می دهد

۴ - بازدید از رژه - پیوند زناشویی - خار کتیرا - از ضمایر متصل
5 - شعله - آبگیر - شکایت شفاهی!

۶ - ماه سریانی - تابناک و منور - یاقوت
۷ - فیلم »اسپیلبرگ« - روستایی سرسبز در 

شهرستان کردکوی - فیلم افشین شرکت
۸ - ضد یکرو! - محافظ گل - ناآرامی

9 - شبنم - لقب »تاگور« - از شهرهای آذربایجان غربی
1۰ - خارپشت - اپلیکیشن بازی آنلاین - از گروه های خونی

11 - همسر اسکارلت - جمع نابغه - رزمگاه بوکس
1۲ - ماه ورزشی! - خرده سنگ - شاه ماردوش - سخن شیوا

1۳ - پادگان - دستگاهی برای پرکنی از پرنده ذبح 
غ - امر به دانستن! شده مر

1۴ - بیکارگی و تنبلی - روانکاو و جامعه شناس 
آلمانی/امریکایی - نظریه

15 - پایتخت »اوکراین« - ریاضیدان لهستانی
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یک 
سال قبل زن جوانی با مراجعه به کلانتری 
شهرری مدعی شد که چند روزی است مادر 
۶5 ساله اش به نام پروین و برادر ۴1 ساله اش  

ناپدید شده اند.
او در توضیح بیشتر ماجرا به ماموران گفت: 
مادر و برادرم  به عنوان سرایدار در یکی از 
باغ های شهرری زندگی می کنند. برادرم 
سیروس چند سالی است که به مواد مخدر 
اعتیاد دارد. من چند روز یکبار به آنها سر 
می زنم اما دو روزی است که خبری از آنها 
ندارم و وقتی هم به آنجا رفتم اثری از 
هیچکدام شان نبود.با این شکایت ماموران 
به تحقیق پرداختند و با ردیابی گوشی 
موبایل  سیروس، توانستند او را در حاشیه 
شهرری پیدا ردیابی کنند.وی در پاسخ به 
این سوال که مادرت  کجا رفته مدعی شد 
که برای انجام کاری دو روزی است که به 
حاشیه شهر رفته بودم و خبری هم از مادرم 
ندارم. از آنجا که او حرف های ضد و نقیضی 
را مطرح می کرد ماموران بار دیگر سیروس را 

تحت بازجویی قرار دادند که سرانجام گفت: 
مادرم به عمق چاه آب در همان باغی که به 
عنوان سرایدار ساکن هستیم افتاد و من هم 
از ترسم فرار کردم.با اظهارات وی، پلیس از 
ماموران آتش نشانی خواست تا چاه آب مورد 
نظر را بررسی کنند که آتش نشانان بعد از 
ورود به چاه موفق شدند جسد پروین را از 
عمق چاه بیرون بیاورند. بررسی های اولیه 
نشان می داد که از مرگ زن سالمند چند 
روزی گذشته است.در حالی که فرضیه قتل 
از سوی پسرش قوت گرفته بود سیروس در 
اظهارات بعدی اش عنوان کرد با مادرش 
خصومت و اختلافی نداشته که بخواهد 
دست به قتل او بزند.با این حال از آنجا که 
همه مدارک علیه وی بود برای او به اتهام 
قتل مادرش کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 1۰ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه خواهر  و برادرهای متهم 

روبه روی قضات ایستادند  و گفتند: ما راضی 
به قصاص برادرمان نیستیم و از خون مادرمان 
گذشت می کنیم. برادرمان اعتیاد دارد و پولی 
هم ندارد  که  دیه ای بپردازد. به همین 
خاطر دیه هم نمی خواهیم. اما تقاضا داریم 
برادرمان از جنبه عمومی جرم مجازات شود.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من 
مادرم را نکشتم. روز حادثه مادرم در حال 
انجام کارهای باغ بود که به یکباره متوجه 
شدم در باغ نیست از آنجا که مواد مصرف 
کرده بودم در حالت طبیعی نبودم با این 
حال همه جا را دنبالش گشتم و بعد از مدتی 
متوجه شدم در حین رفتن به دستشویی 
به داخل چاه سقوط کرده است. من هم 
از ترسم از باغ خارج شدم و به حاشیه 

شهر رفتم.
قاضی از متهم پرسید: چرا به جای اینکه 
کمک کنی تا مادرت را از چاه بیرون بکشی 

فرار کردی؟
اعتیاد داشتم و  متهم جواب داد: من 
می دانستم اگر خواهر و برادرهایم متوجه 

ماجرا شوند حرفم را باور نمی کنند و فکر 
می کنند که من مادرم را کشتم و جسدش را 
به چاه انداختم. صاحب قبلی باغ، چاه غیر 
مجاز آب را در آنجا حفر کرده بود و در چاه 
همیشه باز بود. من خودم بارها از کنار آن رد 
شده بودم و هرگز فکر نمی کردم مادرم به 

داخل چاه سقوط کند.
قاضی سوال کرد: وقتی آتش نشانان در 

باغ حاضر شدند تا جسد را بیرون بکشند 
اعلام کرده اند، در چاه بسته بوده. حالا چه 

توضیحی برای این موضوع داری؟
متهم گفت: نمی دانم چرا در چاه بسته بود. 
من در مرگ مادرم نقشی نداشتم و صاحب 

قبلی باغ مقصر مرگ مادرم است.
با پایان دفاعیات متهم قضات برای صدور 

رای وارد شور شدند.

گروه حوادث/  یکی از متهمان قتل کارگر پمپ 
بنزین در حالی دستگیر شد که تحقیقات پلیسی 
نشان می دهد دومین متهم پرونده هنگام فرار از 
سوی پلیس مرزبانی ترکیه کشته شده و متهم سوم 

نیز به ترکیه گریخته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 4 مهر امسال، 
درگیری مرگباری در پمپ بنزین محله خزانه تهران 
به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام 

من نکشتم؛ مادرم خودش در چاه افتاد


